
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
7 

23 
12 
85 

170 

Nome 
WELBER BARROS JUNQUEIRA   
VICENTE FLORES   
OLIMPIO FILHO   
FERNANDO GONÇALVES DE ARAÚJO   
WESLEY SILVA RAMOS   

Melhor Tempo 
1:32.686 
1:34.761 
1:34.899 
1:38.064 
1:38.285 

na volta. 
9 
4 
4 
4 
4 

Diff 

2.075 
2.213 
5.378 
5.599 

Espaço 

2.075 
0.138 
3.165 
0.221 

Voltas 
9 
4 
9 
6 
5 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 09/06/2023 09:08:17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Livre - Sexta Feira 

1º - 600cc e 600cc Light 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:46:58 

Auodromo de Goiania 3,835 Km 

09/06/2023 08:45 


